[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2025 № 421/60
О признании утратившим силу решения Совета депутатов №32/9 от 24.12.2020 «О денежном содержании Главы городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 №194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов №32/9 от 24.12.2020 «О денежном содержании Главы городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.electrostal.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Электросталь                                                                   О.И. Мироничев
Глава городского округа

Электросталь                                                                                                     И.Ю. Волкова